桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
「桃園市桃園區107年『愛的書庫』說明會研習 (蚵間國民小學場次)」
教師研習公告
發表人: 設備組長dapo212

張貼時間 : 2018/8/9 10:24:23

主旨：檢送財團法人台灣嬝炊憭⑹簹鷛|辦理「桃園市桃園區107年『愛的書庫』說明會研習 (蚵間國

民小學場次)」訊息1份，請查照。

說明：

一、依據財團法人台灣嬝炊憭⑹簹鷛|107年7月31日台黎憒r第10700112號函辦理。

二、本案簡述如下(餘請詳參附件)：

(一)活動內容：為鼓勵中小學教師使用「愛的書庫」共讀書箱資源，並促進新屋區書庫順利成立。

(二)參加對象、時間及地點：

１、對象：桃園市新屋區之國民中、小學校長、主任或教師參加，鄰近地區學校歡迎自由報名。

２、時間：107年8月28日(星期二)上午10時至12時，共計2小時。

３、地點：蚵間國小(地址：桃園市新屋區後庄村文化路一段636號)。

４、聯絡人：請逕洽桃園市蚵間國小徐良煥主任(電話：4768413分機21)或台灣嬝炊憭⑹簹鷛|推廣組

長李宜潔(電話：049-2566102分機18)。

(三)研習報名：請於107年8月13日至24日逕至桃園市教師專業發展研習系統

（http://passport.tyc.edu.tw）報名，將由承辦學校核予2小時研習時數。

三、請貴校惠允同意參加人員是日上午核予公假登記。

http://163.30.201.137 2024/5/6 22:51:41 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw